



2011-07-03

Fem svenska sprintguld på veteran-VM

Fyra svenska guldmedaljörerna Birgitta Olsson, Gun Hansson, Elyv Fredin och Astrid Andersson. Saknas gör guldmedaljören Katarina Lövgren. Foto: Malin Björkqvist

Veteran-VM i Ungern är igång och idag avgjordes sprintfinalen i Komló i södra Ungern. Det blev många svenska medaljer, fem guld, åtta silver och sex brons.

De nyblivna världsmästarna heter Katarina Lövgren, IFK Mora OK, D40, Astrid Andersson, NAIS OK, D90, Elyv Fredin, Stigsökarna, D85, Gun Hansson, Andrarums IF, D75 och Birgitta Olsson, Ronneby OK, D70. Det var alltså de svenska damerna som visade framfötterna när sprintfinalen på veteran-VM avgjordes i Komló idag. I klasserna D85 och D75 tog Sverige dessutom hem en trippel då samtliga medaljörer var från Sverige.

Karen Poole från Storbritannien vann D35-klassen, en knapp minut före svenska Annika Björk, Domnarvets Golf, som knep bronset. Petri Nojonen, Finland, vann H35.

Äldsta dam i årets veteran-VM är svenska Astrid Andersson, NAIS OK, som är ensam deltagare i D90, sprang idag i mål som världsmästare. Hon gjorde ett felfritt lopp i gårdagens kval, men hade lite problem i dagens final.

- Jag missade min näst sista kontroll. Det var en sten mitt på slutningen ner mot mål. Men det gjorde inte så mycket, nu är jag i mål, säger en nöjd Astrid Andersson, NAIS OK.

Sprintfinalen avgjordes i stadsmiljö i den lilla staden Komló, som ligger några mil norr om huvudorten Pecs. Sprintkvalen avgjordes igår i centrala Pecs. Båda sprinttävlingarna bjöd på bra utslagsgivande banor där vägvalen i många fall var avgörande. På dagens final var det riktigt klurigt och dessutom kuperat. En avslutande slutning ner mot målet bjöd på spänning in i det sista då många gjorde misstag på slutet av banorna.

Veteran-VM fortsätter med två långdistanskval tisdag och onsdag, vilodag på torsdag innan finalen på fredag. Samtliga tävlingar arrangeras i närheten av Pecs. Sverige är näst största deltagarland med 488 anmälda löpare men råar inte på Finland med hela 639 veteraner på plats i Ungern. Totalt var 3343 löpare anmälda till tävlingarna.

Ytterligare information finns på [arrangörernas hemsida](#)



Astrid Andersson från NAIS OK är äldsta dam och enda tävlande i D90-klassen. Foto: Malin Björkqvist



Ina Lindeberg från Skåneslättens OL blev tvåa i D55. Foto: Malin Björkqvist



Rune Carlsson, Sundbybergs IK, vann silvret i H75-

klassen. Foto: Malin Björkqvist

Vilken underbar bild på Astrid. Vilken piggelin!!

Skrevs av *karin* 2011-07-05 kl 19:09

[Anmäl](#)

Grattis Birgitta /Gunvor och Göran

Skrevs av *Gunvor Pettersson* 2011-07-05 kl 18:06

[Anmäl](#)

Grattis Gun Hansson! Gudrun o Bengt

Skrevs av *Gudrun Olofsson* 2011-07-04 kl 17:17

[Anmäl](#)

Inlägg anmält

Inlägg anmält

Härligt! Nu när junisarna sviker så vet vi var svensk orienterings framtid finns.

Skrevs av *Göran P* 2011-07-03 kl 20:57

[Anmäl](#)